條 項 款 第十五次修約內容（修正後） 第十四次修約內容（修正前） 信託契約範本 說  明 

七
之
一 

六  借券擔保品維持率，應符合下
列規定： 

【新增本項條文】 【範本無相關內容】 依據證券投資信託
基金管理辦法第 14
條之 1 規定及實務
作業所需，增訂本
基金外國有價證券
之出借。 

七
之
一 

六 一 現金：不得低於百分之一百（
100％）。 

【新增本款條文】 【範本無相關內容】 依據證券投資信託
基金管理辦法第 14
條之 1 規定及實務
作業所需，增訂本
基金外國有價證券
之出借。 

七
之
一 

六 二 政府債券：不得低於百分之一
百零五（105％）。 

【新增本款條文】 【範本無相關內容】 

七
之
一 

七  經理公司得斟酌本基金當時持
有有價證券狀況及其他之相關
情形，決定同意或拒絕有價證
券出借之申請。 

【新增本項條文】 【範本無相關內容】 配合實務作業所需
，增訂本基金外國
有價證券之出借。 

七
之
一 

八  本條第三項、第四項及第六項
規定比例及借貸期間之限制，
如因有關法令或相關規定修正
者，從其規定。 

【新增本項條文】 【範本無相關內容】 配合實務作業所需
，增訂本基金外國
有價證券之出借。 

十 四 九 因本基金所持有有價證券貸與